2022 年 5 月6日

各  位

会 社 名     株 式 会 社 歌 舞 伎 座

  代表者名   代表取締役社長  安孫子 正

                                              （コード番号９６６１ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

                問合せ先    取締役総務部長  木川 正彦
（T E L 0 3 - 3 5 4 1 - 8 1 6 0）

招集ご通知記載事項の一部訂正について

当社「第98期 定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、謹んでお詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（下線部は、訂正箇所を示します）

 第98期定時株主総会招集ご通知 17ページ

  事業報告

   （２）会社役員に関する事項

     ②取締役および監査役の報酬等

      イ． 役員報酬等の内容の決定に関する方針等

           監査役の報酬等の記載

訂正前

監査役の報酬等の額は、株主総会の決議により承認された報酬限度額の範囲内で、監査役の

協議により決定しております(2020 年６月 10 日開催監査役会において監査役報酬の件を審議・

承認)。

訂正後
監査役の報酬等の額は、株主総会の決議により承認された報酬限度額の範囲内で、監査役の

協議により決定しております(2021年６月７日付)。

以 上